
-I- I IAIINA 110 ',III 
:¡_0qtr,

PODER LEGISLATIVO
ITAÚNA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ
- AV BRASIL, 883 CEP 87980-000 FONE 3436-1659

ITAUNA DO SUL - PARANÁ

PORTARIA N° 013/2018

SÚMULA:- Altera o edital de tomada de prey)
01/2018, em relação á data de
realização da licitação, recebimento e
abertura dos envelopes "A" e "B" do
Legislativo Municipal de Itaijna do Sul,
Estado do Paraná.

ADRYANO DE MAZZI SOTTORIVA, Presidente do
Legislativo Municipal de Itaúna do Sul, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhes são
conferidas pela Legislação em vigor,

RESOLVE

Artigo 1° - Alterar itens 1.2 e 1.3, do edital de tomada de prego quanto à data de
realização da licitação, recebimento e abertura dos envelopes "A" e "B" do Legislativo
Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, conforme previsão do item 1.4 do edital
01/2018 e artigo 21, §4°, da Lei n°8.666/93.

§1° - Devido ao jogo do Brasil da Copa do Mundo, que realizar-se-6 no dia 02 de julho
de 2018, às 11 horas da manhã, não haverá expediente nessa Casa de Leis nesse dia,
em conformidade com o Decreto Municipal n° 89/2018.

§2° - Dessa forma, altera-se a data de realização do certame licitatório (tomada de
prego) do dia 02 de julho de 2018 para o dia 03 de julho de 2018, cujo recebimento dos
envelopes "A" e "B" dar-se-á até as 13h30 e a abertura às 14 horas, na Câmara
Municipal de Itaúna do Sul — PR.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, 29 de Junho de 2018.

JAae llIttpr;
ADR ANO DE MAZZI SOTTORIVA
. Presidente do Legislativo


